SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARANÁ – CREA-PR

Ata de Sessão Pública 01/23
Pág. 1 de 1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE N.º 01/23 DA ACS/CREA-PR REALIZADA NO DIA
NOVE DE JANEIRO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

Objeto: Sessão pública para apresentação de propostas para prestação do serviço de
produção de spots, para o período de janeiro a dezembro de 2023.

Aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às dez e vinte, a Fiscal do
Contrato de Prestação de Serviços n.º 135/C/2021, Aditamento n.º 27/P/2023, Débora Irene
Pereira, abriu a sessão pública on-line, referente à apresentação de proposta de prestação do
serviço de produção de spots, para o período de janeiro a dezembro de 2023 para o CREA-
PR, conforme divulgado no sítio do CREA-PR. Participou a representante da contratada
Trade Comunicação e Marketing Eireli, Renata Pizza. Em seguida foram conferidos e abertos
os envelopes de propostas de preços das empresas: Content Produções, CNPJ
21.773.543/0001-11, sendo o valor unitário de R$ 594,00 (quinhentos e noventa e quatro
reais) e valor total R$ 14.256,00 (quatorze mil duzentos e cinquenta e seis reais); Sonic Brain
Áudio Ltda., CNPJ n.º 10.415.870/0001-85, sendo o valor unitário de R$ 600,00 (seiscentos
reais) e valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais); Bap tchu rap, CNPJ
n.º 16.666.930/0001-19, sendo o valor unitário de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais) e valor
total R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais); sendo classificadas na seguinte ordem:

PARTIPANTES
PROPONENTES

UNITÁRIO 60’’
PREÇO R$

TOTAL 24 SPOTS DE 60’’
PREÇO R$

Content Produções 594,00 14.256,00
Sonic Brain 600,00 14.400,00
Bap tchu rap 1.700,00 40.800,00

Ato contínuo, foram conferidas as informações apresentadas nas propostas de preço. Não
havendo manifestações, foi encerrada a sessão pela fiscal Débora Irene Pereira às onze horas e
quarenta minutos.